
 

 KUTSUKILPAILUT 
Järvenpään Taitoluistelijat ry järjestää kutsukilpailun lauantaina 12.11.2011 

Järvenpään jäähallissa Seutulantie 14, Järvenpää. 

KILPAILUSARJAT JA -SÄÄNNÖT 

Kilpailussa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2011-2012 

< http://www.stll.fi/kilpailuasiat/saantokirja-21/>. 

Kilpailusarjat: 

 Tintit (synt. 2003 tai myöhemmin), tähtiarviointi 

 Minit (synt. 2002 tai myöhemmin), laajennettu tähtiarviointi 

 Silmut B (synt. 2000 tai myöhemmin), laajennettu tähtiarviointi 

 Silmut A (synt. 2000 tai myöhemmin), laajennettu tähtiarviointi 

 Taitajat, ei Axel, laajennettu tähtiarviointi 

o Ohjelmassa ei Axel-hyppyä, kaikki muut yksöishypyt on sallittu. 

o Ohjelman max. pituus on 2:30 ja ohjelmamusiikki voi olla laulettua. 

 Taitajat, Axel, laajennettu tähtiarviointi 

o Ohjelmassa saa olla Axel-hyppy, mutta ei saa olla kaksoishyppyä(jä). 

o Ohjelman max. pituus on 2:30 ja ohjelmamusiikki voi olla laulettua. 

Sarjoja voidaan jakaa osallistujistujien määrästä riippuen useampiin ikäryhmiin. 

Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden karsia osanottajamäärää sekä oikeuden kaikille 

oman seuran luistelijoille osallistua kilpailuun. Luistelijat pyydetään ilmoittamaan 

karsintajärjestyksessä. 

MUSIIKKILAITE 

CD-soitin  

ALUSTAVA AIKATAULU 

Alustavasti käytettävissä oleva jääaika klo 9-18. Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen 

yhteydessä. Järjestävä seura pidättää oikeuden aikataulumuutoksiin. 

ILMOITTAUTUMINEN 

Kirjalliset ilmoittautumiset liitteenä olevalla lomakkeella viimeistään sunnuntaina 29.10.2011  

osoitteeseen <jtl.office(at)kolumbus.fi>. Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden karsia 

osanottajamäärää. Ilmoittautumismaksu on tinteiltä 10 € / luistelija ja muilta 15 € / luistelija ja se 

laskutetaan tuomarikululaskun yhteydessä. Ilmoittautumisessa on oltava luistelijoiden nimet ja 

syntymäajat sekä kunkin kohdalla tiedot kilpailulisenssistä/ -luvasta sekä maksupäivästä. 

Pyydämme seuroja ilmoittamaan sähköpostiosoitteen, johon haluatte saada kilpailuvahvistuksen ja 

luistelujärjestyksen sekä osoitteen, johon voimme lähettää tuomarikululaskun kilpailun jälkeen. 

ARVONTA 

Arvonta suoritetaan Järvenpään jäähallilla 07.11.2011 klo 18:00.  Arvontatulokset julkaistaan 

arvonnan jälkeen osoitteessa http://jtl.sporttisaitti.com.  

 KILPAILULISENSSIT, -LUVAT JA VAKUUTUS  

Ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijalla on asianmukainen lisenssi tai kilpailulupa. 

KILPAILUN JOHTAJA 

Marko Heino, p. 050-317 0687 

 

TERVETULOA JÄRVENPÄÄHÄN!  

JAKELU 

HaTaL, HyTL, JTL, KeLS, KoRe, MJT, NTL, PTL, TL, VTL,  

EVT, KaTa, HTL, Koovee, KouJT 
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